МУНиЦиПАлъноЕ",о*,ffi
зЁrёр#д?F,l:ёRiifi 13вАтЕльноЕучрЕждЕниЕ

прикАз

01 апреля 2025 год Ns 59 О/Д

г.Нефтекумск

О проведении месяца безопасности труда

на основании IIисьма министерства труда и социальной защиты населения

Ставрополъского края от 20.03.2025 Ns 5024-0З <О проведеЕии месяца труда в

Ставрополъском крае)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести в МБдоУ д/с Jф 2 <<Сказка> месяц безопасности труда с 01 апреля

2025 годапо 30 апреля 2025 года.
2.Утверд"r" йчн-график основных меропршIтий месяца безопасности труда

("oi";LЁ'"ll'
.o.ru" комиссии по проведению и подведению итогов месяца

безопасности труда:
Казакова л.в., заведующий МБ,.ЩоУ д/с Jrlb 2 <<Сказкы;

купрова н.м., старший воспитатель, ответственный по охране труда;

Савченко А.В., председателъ ПК
Гогина А.М., завхсз

4.назначитъ ответственным за проведение месяца безопасности труда старшего

воспитателя Купрову Н.М.
5.Купровоt н.м. провести внеплановый инструктаж с работниками Учреждения

по месяцу безопасности труда.
6.через сайт придать гласности ход месяца безопасности труда,

7.информироватъ отдел образования о проведении месяца безопасности труда в

срок до 05 мм2025 года.
8.КонтрОль иsполнения данного приказа возложить на Купрову Н,М,
9.Приказ вступаеТ в силУ со дня его rrодписания.

Заведующий МБЩОУ
д/с J\b 2 кСказка> Л.В. Казакова